
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/2015 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1445), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) oraz 

art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1484) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr III/14/2014 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 grudnia 

2014 roku w sprawie budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, ze zmianą: Uchwała Nr 5/39/2015 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2015 rok, Uchwała Nr 7/45/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr V/28/2015 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 

12/95/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 marca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr VI/34/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 17/110/2015 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 09 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, 

Uchwała Nr VII/40/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 23/124/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 maja 

2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 25/136/2015 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2015 rok, Uchwała Nr IX/55/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 10 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 27/147/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

17 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 28/162/2015 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2015 rok, Uchwała Nr 30/171/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 lipca 2015 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 31/180/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 lipca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 

X/59/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 17 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 35/192/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 26 sierpnia 

2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 37/215/2015 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 09 września 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2015 rok, Uchwała Nr 38/221/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 18 września 2015 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr XI/67/2015 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 1



Uchwała Nr XII/71/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 07 października 2015 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 42/247/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

13 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 

43/251/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr XIII/76/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

28 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 

46/260/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 05 listopada 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr 48/271/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 listopada 

2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, Uchwała Nr XIV/86/2015 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2015 rok, Uchwała Nr 49/276/2015 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 03 grudnia 2015 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok, polegające na: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 480.161 zł, 

b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 462.987 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych uchwala się w wysokości 60.558.924 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 59.002.807 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości: 1.066.117 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę: 316.603 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 299.429 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych uchwala się w wysokości 60.068.924 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.414.365 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3.144.559 zł. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały: Uchwala się plan dotacji celowych i wydatków nimi finansowanych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.239.715 

zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

2.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały: Uchwala się plan dochodów związanych z realizacją zadań bieżących 

i majątkowych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 936.606 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały: zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 5.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1


		2016-01-04T10:36:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




